

PRALONG-PRIMAIRES
Le 23/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Nectarine blanche	Nectarine	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 24/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé CE2 à la piperade	Grains de blé, Ratatouille , Ratatouille , Eau	Gluten
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Sauce Dieppoise	Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 26/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gratin de courgettes Bio	Courgette, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Emmental, Eau	Gluten, Lait
Le rond HVE de la ferme des Ayguees région	Fromage	Lait
Raisin noir	Raisin	
Salade de perles, tomates et maïs	Perles, Maïs, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 27/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Guacamole	Guacamole, Mélanges d'épices, Fromage blanc, Sel fin	Lait
Gâteau au yaourt vert du chef	Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Lait de vache, Epinard, Concentré de fruit	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Parmentier de lentilles Bio à la tomate	Lentille verte, Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Oignon, Huile, Tomate, Tomate	Lait, Sulfites
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Toast	Pain de mie	Gluten, Lait